2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	06.07.2018
	№
	[bookmark: _GoBack]594

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении плана мероприятий по составлению проекта бюджета городского округа Верхняя Пышма на 2019 год и плановый период 2020 и 2021  годов

В соответствии с пунктом 2 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Свердловской области от 09.06.2018 № 388-РП «Об утверждении Плана мероприятий по составлению проекта областного бюджета и проекта бюджета государственного внебюджетного Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», Положением о бюджетном процессе в городском округе Верхняя Пышма, утвержденным решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 26.03.2015 № 27/4, в целях организации составления проекта бюджета городского округа Верхняя Пышма на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить План мероприятий по составлению проекта бюджета городского округа Верхняя Пышма на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов (прилагается).
2. Руководителям отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации городского округа Верхняя Пышма, структурных подразделений администрации городского округа Верхняя Пышма, муниципальных учреждений организовать своевременное выполнение Плана мероприятий.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-138811
Вр-138811